
 

 Година MMXXI –Број 34 ТЕМЕРИН  28.09.2021.  Примерак 100,00 динара

343.        

На основу члана 99. став 20. Закона о планирању и изградњи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 72/2009, 81/2009 (исправка), 64/2010 (УС), 24/2011, 
121/2012, 42/2013, (УС), 50/2013 (УС), 98/2013 (УС), 132/2014, 145/2014, 83/2018, 
31/2019, 37/2019 (др. закон), 9/2020 и 52/2021), члана 2. и члана 4. став 2. Одлуке о 
условима прибављања и отуђења непокретности у јавној својини и располагању 
стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број
14/13, 3/15, 27/2016 испр. 30/2016), члана 70. став 1. тачка 22. Статута Општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/19) и члана 65. став 1. 
Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',
број 15/20),

Општинско веће општине Темерин, на 45. седници одржаној дана 28.09. 2021. 
године, доноси

ОДЛУКУ

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН НАМЕЊЕНОЈ УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ ВУКА

КАРАЏИЋА У БАЧКОМ ЈАРКУ ОД МИХАЈЛОВИЋ НИКОЛЕ

Члан 1.

ПРИХВАТА СЕ ПРЕДЛОГ Одељења за урбанизам, стамбено комуналне 
послове и заштиту животне средине Општинске управе Темерин и приступа се 
спровођењу поступка прибављања земљишта у јавну својину општине Темерин, 
уписаног у Лист непокретности број 610, парцела број 231/4 површине од 42m² и 
Лист непокретности број 2989, парцела број 232/12 површине од 50m², обе к.о. 
Бачки Јарак.

Земљиште из претходног става ће се прибавити у јавну својину општине 
Темерин од власника, и то Михајловић Николе из Бачког Јарка, ул. Виноградска 
бр.бб, кога заступа Маријана Васиљевић адвокат у Темерину, непосредном 
погодбом-споразумом, уз накнаду утврђену у складу са прописима који уређују 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 2

прибављање земљишта у јавну својину општине Темерин, након спроведеног 
поступка од стране Комисије. 

Члан 2.

Комисија за спровођење поступка за прибављање непокретности у јавну 
својину, отуђење непокретности из јавне својине и давање у закуп непокретности у 
јавној својини по спроведеном поступку прибављања одговарајуће документације, 
утврђених чињеница и утврђивања законског основа за прибављање земљишта, 
сачиниће записник са Предлогом решења о прибављању предметне непокретности у
корист општине Темерин и исти ће доставити Општинском већу општине Темерин, 
ради утврђивања Предлога Решења о прибављању земљишта у јавну својину 
Општине Темерин и достављања исте Скупштини општине Темерин ради 
одлучивања.

Члан 3.

У овом поступку у свему ће се поступати према одредбама Закона о јавној 
својини (72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-и други закон, 108/2016, 113/2017 и 
95/2018), Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'' 
број 72/2009, 81/2009 (исправка), 64/2010 (УС), 24/2011, 121/2012, 42/2013, (УС), 
50/2013 (УС), 98/2013 (УС), 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 (др. закон) 
и 9/2020) и Одлуке о условима прибављања и отуђења непокретности у јавној 
својини и располагања стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'' број 14/2013 и 27/2016 испр. 30/2016).

Члан 4.

Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' и ступа на 
снагу даном доношења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ЗАМЕНИК
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
Број:06-1/21-137-6-01                   
Дана 28.09.2021.године                                                  ДЕЈАН БРАДАШ, С.Р.
Т Е М Е Р И Н



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 3

344.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), 
члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
5/2019), члана 3. став 2. Одлуке о стипендирању студената (''Службени лист 
општине Темерин'', број 10/2009 и 12/2013) и члана 65. став 1. Пословника 
Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 45. седници одржаној 28.09.2021. године, 
расписује

КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2021/2022. ГОДИНИ

I

Оглашава се конкурс за доделу студентских стипендија студентима са 
територије општине Темерин на основним студијама (први степен) и мастер 
академским студијама (други степен), на високошколским установама, чији је 
оснивач Република Србија, у школској 2021/2022. години.

ОСНОВНИ УСЛОВИ КОЈЕ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ИСПУЊАВАЈУ

1. Пријаву на конкурс за доделу стипендије може поднети студент од II до V (и 
VI) године основних студија и студент другог степена студија (мастер академске 
студије) који није у радном односу, који је одмах по завршетку основних студија 
наставио студије другог степена, под следећим условима и критеријумима:

- да је држављанин Републике Србије, 
- да није навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 26 година
живота за студента мастер академских студија, односно 28 година живота за 
студента медицине, 
- да се школује на терет буџета, 
- да није поновио ни једну годину студија, 
- да је према наставном плану и програму високошколске установе на којој студира, 



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 4

до затварања конкурса, положио све испите из претходних година студија и постигао
просечну оцену свих положених испита током студирања најмање 8,50 (осам и 
педесет), односно ако студира на нематерњем језику за прву и другу годину студија 
просечну оцену свих положених испита најмање 8,00 (осам), а за трећу, четврту, 
пету и шесту годину студија да му је просечна оцена свих положених испита током 
студирања 8,50 (осам и педесет), 
- да има пребивалиште на подручју општине Темерин најмање једну годину пре 
подношења пријаве за доделу стипендије. 

2. Пријаву на конкурс за доделу стипендије не може поднети студент:

- који има статус апсолвента, 
- који је у радном односу, 

- ако је навршио 25 година живота за студента основних студија, односно 26 година 
живота за студента мастер академских студија, односно 28 година живота за 
студента медицине, 
- који користи друге стипендије или студентске кредите из буџета Републике Србије 
или Аутономне Покрајине Војводине, као и стипендије из других извора.

ОСНОВНА ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ СТУДЕНТИ ТРЕБА ДА ДОСТАВЕ

1. Попуњен прописани образац за пријаву; 
2. Кратку биографију; 
3. Уверење издато од високошколске установе на којој студира којим доказује коју 
годину студија је уписао, да се школује на терет буџета, да није поновио ни једну 
годину студија, да је до затварања конкурса положио све испите из претходних 
година студија и постигао просечну оцену свих положених испита током студирања 
најмање 8,50 (осам и педесет), односно ако студира на нематерњем језику за прву и 
другу годину студија просечну оцену свих положених испита најмање 8,00 (осам), а 
за трећу, четврту, пету и шесту годину студија да му је просечна оцена свих 
положених испита током студирања 8,50 (осам и педесет); 
4. Фотокопију уверења о држављанству; 
5. Оверене штампане податке са електронске личне карте или оверену фотокопију 
важеће личне карте (без чипа); 
6. Изјаву да није корисник друге стипендије или студентског кредита из буџета 
Републике Србије или Аутономне Покрајине Војводине, као и стипендије из других 
извора; 
7. Оверену фотокопију уверења о дипломирању на основним студијама; 
8. Доказ да студент који је на студијама другог степена није у радном односу – извод 
из евиденције незапослених лица Националне службе за запошљавање (студент 
мора бити пријављен у Националној служби за запошљавање) или потврду 
надлежног органа (потврду из ПИО фонда уколико нема уплата из радног односа) 
којом се потврђује да није у радном односу.



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 5

                                                                               II

Висина стипендије утврђује се решењем Општинског већа и исплаћиваће се 
месечно почев од 01. октобра 2021. године. 
Новчани износ одобрене стипендије за текућу школску годину исплаћује се у десет 
месечних рата, најкасније до 10. у месецу за протекли месец.

III

О додели стипендије закључиће се уговор са стипендистом којим ће се ближе 
регулисати додела стипендије, начин примања и губитак права.

IV

Рок за пријављивање на конкурс је од 01.10.2021. године до 31.10.2021. године.

НАЧИН ПРИЈАВЉИВАЊА НА КОНКУРС

Сви заинтересовани који испуњавају услове Конкурса пријаве са потребном 
документацијом могу доставити непосредно преко писарнице Општинске управе или 
поштом на адресу:

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА

НОВОСАДСКА 326, 21235 ТЕМЕРИН

са назнаком ''Конкурс за доделу стипендија студентима са територије општине 
Темерин у школској 2021/2022. години''.

Образац пријаве на конкурс и образац изјаве, као и сва ближа обавештења 
могу се добити у згради општине, шалтерска служба (шалтер број 3) – приземље 
(радним даном од 07,00 - 15,00 часова).

V

Пријаве разматра и одлуку о додели стипендија доноси Комисија за доделу 
студентских стипендија. 
Непотпуне и неблаговремено достављене пријаве неће бити разматране.



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 6

VI

Конкурс објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                           ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број:06-1/21-137-7-01                                                  ДЕЈАН БРАДАШ, С.Р.
Дана:28.09.2021. године 
Т Е М Е Р И Н

345.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 20. септембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних заједница (0602-0002)  у износу од 107.000,00 динара на име обезбеђења
додатних  средстава  за  плаћање  трошкова  насталих  поводом  одржавања
манифестације ''Илиндан''.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –   Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска  активност  –  Пројекат-  Обележавање  Илиндана  (0602-4001),  функција
160 – Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 423– Услуге по уговору
на позицији 187.



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 7

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-130-01
Дана: 20.09.2021. године
Т Е М Е Р И Н

346.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 20. септембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 13 – Развој
културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних
установа културе (1201-0001)  у  износу од 600.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава за исплату манифестације ''Jazzaland''.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска
активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 820 –
Услуге  културе,  апропријација  економске  класификације  424 –  Специјализоване
услуге на позицији 236.



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 8

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-132-01
Дана: 20.09.2021. године
Т Е М Е Р И Н

347.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 21. септембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  25/2020  и  27/2021), о д  о  б  р  а  в  а  м
промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм 8 – Предшколско  васпитање и
образовање (2001I) – ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин, Програмска     активност –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција  911  –  Предшколско   образовање,  смањењем апропријације   216,
економска класификација 422 – Трошкови путовања (4221) за износ од 13.000,00
динара уз истовремено повећање  апропријације 223, економска класификација 485
– Накнада штете за повреду или штету нанету од стране државних органа (4851) за
износ од 13.000,00 динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања  (2001-0001),  на  апропријацији  216,  економска  класификација  422  –
Трошкови  путовања  (4221)  планирана  средства  у  износу  од  130.000,00  динара
смањују се на износ од  117.000,00 динара. 



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 9

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања (2001-0001),  на  апропријацији  223,  економска класификација    485 –
Накнада  штете  за  повреду  или  штету  нанету  од  стране  државних  органа  (4851)
планирана  средства  у  износу  од  200.000,00  динара  повећавају  се  на  износ  од
213.000,00 динара. 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-133-01
Дана: 21.09.2021. године
Т Е М Е Р И Н

348.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 21. септембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  25/2020  и  27/2021), о д  о  б  р  а  в  а  м
промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм 8 – Предшколско  васпитање и
образовање (2001I) – ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин, Програмска     активност –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција  911  –  Предшколско   образовање,  смањењем апропријације   218,
економска класификација 424 – Специјализоване услуге (4249) за износ од 60.000,00
динара уз истовремено повећање  апропријације 212, економска класификација 414
– Социјална давања запосленима (4144) за износ од 60.000,00 динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 10

образовања  (2001-0001),  на  апропријацији  218,  економска  класификација  424–
Специјализоване услуге (4249) планирана средства у износу од 600.000,00 динара
смањују се на износ од  540.000,00 динара. 

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања (2001-0001),  на  апропријацији  212,  економска класификација    414 –
Социјална давања запосленима (4144) планирана средства у износу од 400.000,00
динара повећавају се на износ од  460.000,00 динара. 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-134-01
Дана: 21.09.2021. године
Т Е М Е Р И Н

349.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 21. септембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист  општине  Темерин'',  бр.  25/2020  и  27/2021), о д  о  б  р  а  в  а  м
промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм 8 – Предшколско  васпитање и
образовање (2001I) – ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин, Програмска     активност –
Функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања (2001-0001),
функција  911  –  Предшколско   образовање,  смањењем апропријације   217,
економска  класификација  423  –  Услуге  по  уговору  (4233)  за  износ  од  30.000,00
динара уз истовремено повећање  апропријације 212, економска класификација 414
– Социјална давања запосленима (4144) за износ од 30.000,00 динара.

2.



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 11

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –
Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања  (2001-0001),  на  апропријацији  217,  економска  класификација  423–
Услуге по уговору (4233) планирана средства у износу од 305.000,00 динара смањују
се на износ од  275.000,00 динара. 

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 8 –

Предшколско  васпитање и  образовање (2001I)  –  ПУ ''Вељко Влаховић''  Темерин,
Програмска активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања и
образовања (2001-0001),  на  апропријацији  212,  економска класификација    414 –
Социјална давања запосленима (4144) планирана средства у износу од 460.000,00
динара повећавају се на износ од  490.000,00 динара. 

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-135-01
Дана: 21.09.2021. године
Т Е М Е Р И Н

350.

На основу члана  69.  Закона о  буџетском систему (''Службени гласник  Републике
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр.,
108/2013,  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,  113/2017,  95/2018,
31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021.
годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020 и 27/2021),

Председник општине Темерин дана 23. септембра  2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020 и 27/2021),             Раздео  4 –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 12

услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 100.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за исплату трошкова смештаја поводом учешћа на
семинару.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
422 – Трошкови путовања (4221), на позицији 64.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-136-01
Дана: 23.09.2021. године
Т Е М Е Р И Н



Број 34     Службени лист општине Темерин    28.09.2021. Страна 13

                                                         С А Д Р Ж А Ј

343

ОДЛУКА
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА ЗЕМЉИШТА У

ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН НАМЕЊЕНОЈ
УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ ВУКА КАРАЏИЋА У БАЧКОМ

ЈАРКУ ОД МИХАЈЛОВИЋ НИКОЛЕ

1.

344.

КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА
ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У ШКОЛСКОЈ 2021/2022.

ГОДИНИ

3

345.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

6.

346.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

7.

347
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
8.

348
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
9.

349
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
10.

350
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

11.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

